1 / 3

2023 年４月 14 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ス ト レ ー ジ 王

代 表 者 名 代表取締役社長 荒 川 滋 郎

（コード番号：2997 東証グロース）

問い合わ せ先 取締役管理部長 水 村 健 次

TEL. 047-314-1981

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 13 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がありましたので、ここ

にお詫びを申し上げますと共に、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所につきましては、＿下線を付して表示しております。

記

１．訂正箇所

① ７～９ページ

株主総会参考書類 第２号議案 取締役５名選任

所有する当社の株式の数

② 11 ページ

１．会社の現況に関する事項（２）設備投資の状況

２．訂正内容

① 所有する当社の株式の数

【訂正前】

候補者
番 号 １

 あら  かわ     じ  ろう

荒川  滋郎

1960年５⽉６⽇⽣ 再 任

所有する当社の株式の数： ０株 取締役会出席状況：19回/19回（100％） 在任年数：４年

候補者
番 号 ２

 さか ぐち    りょういち

坂⼝  亮⼀

1975年６⽉15⽇⽣ 再 任

所有する当社の株式の数： ０株 取締役会出席状況：19回/19回（100％） 在任年数：７年10ヶ⽉

 2 / 3

候補者
番 号 ３

 みず むら    けん じ

⽔村  健次

1955年８⽉６⽇⽣ 再 任

所有する当社の株式の数： ０株 取締役会出席状況：19回/19回（100％） 在任年数：１年10ヶ⽉

候補者
番 号 ４

 かね ひら   まこと

兼平   愼

1954年10⽉７⽇⽣

 社 外

 再 任

所有する当社の株式の数： ０株 取締役会出席状況：17回/19回（89.4％） 在任年数：２年

候補者
番 号 ５

あつ き   すすむ

厚⽊   進

1953年６⽉29⽇⽣

 社 外

 再 任

所有する当社の株式の数： ０株 取締役会出席状況：18回/19回（94.7％） 在任年数：１年５ヶ⽉

【訂正後】

候補者
番 号 １

 あら  かわ     じ  ろう

荒川  滋郎

1960年５⽉６⽇⽣ 再 任

所有する当社の株式の数： 254株 取締役会出席状況：19回/19回（100％） 在任年数：４年

候補者
番 号 ２

 さか ぐち    りょういち

坂⼝  亮⼀

1975年６⽉15⽇⽣ 再 任

所有する当社の株式の数： 169株 取締役会出席状況：19回/19回（100％） 在任年数：７年10ヶ⽉

候補者
番 号 ３

 みず むら    けん じ

⽔村  健次

1955年８⽉６⽇⽣ 再 任

所有する当社の株式の数： 169株 取締役会出席状況：19回/19回（100％） 在任年数：１年10ヶ⽉

候補者
番 号 ４

 かね ひら   まこと

兼平   愼

1954年10⽉７⽇⽣

 社 外

 再 任

所有する当社の株式の数： 254株 取締役会出席状況：17回/19回（89.4％） 在任年数：２年

 3 / 3

候補者
番 号 ５

あつ き   すすむ

厚⽊   進

1953年６⽉29⽇⽣

 社 外

 再 任

所有する当社の株式の数： 83株 取締役会出席状況：18回/19回（94.7％） 在任年数：１年５ヶ⽉

③ 設備投資の状況

【訂正前】

当社が当事業年度に実施しました設備投資総額は、3,500 千円であり、内容は上石神井トラン

クルームのレイアウト変更工事 3,500 千円であります。

【訂正後】

当社が当事業年度に実施しました設備投資総額は、5,200 千円であり、主な内容は下記のとお

りであります。

・上石神井トランクルームのレイアウト変更工事 3,500 千円

・コーポレートサイト作成費用 1,100 千円

・開示システムソフト設定費用 600 千円

以   上